1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - A

A Prefeitura Municipal de Montividiu - GO, através do Presidente da Comissão Especial de

Concurso, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação
no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 001/2018:

I – RETIFICAR a data de edição do referido Edital do dia 13 de agosto de 2018 para o dia 13 de

junho de 2018.

II – RETIFICAR o número do Decreto (mencionado na página 13) de 248/2018 para 137/2018.

Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Montividiu - GO, 19 de julho de 2018.

Marianne Silva Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Decreto nº 137/2018